
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

118 

81 

129 

1 

411 

800 

79 

21 

159 

601 

119 

90 

811 

16 

715 

46 

6 

278 

Nombre 

Tre FIERRO 

Daniel Jose BORTOLIN 

Carlo Ivan GOMEZ 

Jonathan MOREIRA 

Carlos GUERRERO 

Hector Estafano CASTILLO 

Emmanuel CEPEDA 

Nicolas MARCHAN 

Luis Eduardo ALVARADO 

Alejandro RUGERIO 

Sebastian LANDA 

Alejandro CARDENAS 

Jorge TEPOZ 

Francisco Miguel BARCENAS 

Diego Armando ATANACIO 

Chriss Martin SANTA CRUZ 

Edmundo CANALES 

Francisco  Romero CORTAZAR 

Total puntos 

50 

44 

40 

36 

27 

27 

27 

27 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

14 

12 

5 

3 

R1.  

25 

22 

20 

18 

11 

12 

13 

15 

14 

16 

9 

10 

8 

4 

7 

6 

5 

3 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

8 

5 

11 

9 

10 

13 

7 

6 

-- 

-- 

Nat/State 

CHIHUAHUA 

SINALOA 

JALISCO 

ZACATECAS 

CHIHUAHUA 

JALISCO 

SAN LUIS POTOSI 

SINALOA 

SINALOA 

PUEBLA 

JALISCO 

JALISCO 

PUEBLA 

EDO DE MEX 

PUEBLA 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

GUERRERO 

Make 

KTM 

SUZUKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 
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Jefe de cronometraje:Fernando SALGADO 

Director de Carrera:Alejandro VIZCAINO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 1ra Etapa  

MX1 / MX2 

CONJUNTA MX2 

VALLE ALTO 1.800 km 


